MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – J

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Paulicéia - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 19 e 26 de novembro e 03 de
dezembro do ano de 2023, para os demais cargos, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital nº 001/2023, conforme segue:

- PROVAS APLICADAS EM 19 DE NOVEMBRO DE 2023:

QUESTÕES
AGENTE DE
SERVIÇOS

FINANCEIROS

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
AGENTE

ADMINISTRATIVO

ENFERMEIRO
PADRÃO

1.  C C C C
2.  C NULA A NULA
3.  B D D D
4.  D A B A
5.  B C D C
6.  A C A C
7.  C A B A
8.  D B C B
9.  NULA* C D C
10.  A C B C
11.  B B B B
12.  C C C C
13.  D B A B
14.  A B D C
15.  C C C A
16.  NULA* D A B
17.  A B A B
18.  A B D NULA
19.  D B A A
20.  A D C C
21.  C A C D
22.  B B B B
23.  A A A A
24.  D B D C
25.  A D A A

      MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

QUESTÕES
ENGENHEIRO
AMBIENTAL

ENGENHEIRO
CIVIL

FARMACÊUTICO
FISCAL DO
COMÉRCIO

FISIOTERAPEUTA

1.  C C C C C
2.  NULA NULA NULA C NULA
3.  D D D B D
4.  A A A D A
5.  C C C B C
6.  C C C A C
7.  A A A C A
8.  B B B D B
9.  C C C B C
10.  C C C A C
11.  B B C B B
12.  B B B C C
13.  B D B D B
14.  C A D A B
15.  A C A C C
16.  C A D C A
17.  A D A A D
18.  A B D A D
19.  C B A D B
20.  C C C A B
21.  B B B C B
22.  A A B B D
23.  B B A A C
24.  A C C D C
25.  C A D A A

      MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

QUESTÕES NUTRICIONISTA
PROFESSOR

ADJUNTO

PROFESSOR I -
(EDUCAÇÃO

INFANTIL/CRECHE E
PRÉ-ESCOLA)

PSICÓLOGO

1.  C A A C
2.  NULA C C NULA
3.  D B B D
4.  A B B A
5.  C D D C
6.  C NULA* NULA* C
7.  A C C A
8.  B D D B
9.  C A A C
10.  C B B C
11.  B A A B
12.  C A A C
13.  B C C B
14.  C A A D
15.  B A A B
16.  C D D B
17.  A C C B
18.  D C C B
19.  D D D A
20.  A B B D
21.  B C C A
22.  D B B D
23.  B A A A
24.  D D D C
25.  B C C A

      MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

- PROVAS APLICADAS EM 26 DE NOVEMBRO DE 2023:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO

AGENTE DE
COMBATE AS

ENDEMIAS
ALMOXARIFE

AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

1.  A C C A A
2.  B C C B B
3.  B A A B B
4.  D B B A A
5.  A D D D D
6.  C B B A A
7.  D A A B B
8.  B NULA* NULA* B B
9.  A C C C C
10.  C A A B B
11.  A B B C C
12.  B D D B B
13.  B A A A D
14.  B D D A B
15.  C A A C NULA*
16.  B C C B C
17.  B D D C NULA*
18.  A C C D C
19.  B B B B A
20.  D A A D C
21.  C D D
22.  A D D
23.  B C C
24.  D A A
25.  B B B

      MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

QUESTÕES
AUXILIAR DE

FARMÁCIA

PROFESSOR III -
(AEE -

ATENDIMENTO
EDUCAÇÃO

ESPECIALIZADO)

PROFESSOR
III - (MUSICA)

SERVIÇOS
GERAIS I, II E

III

1.  A A A D
2.  B B B C
3.  B D D A
4.  A A A C
5.  D D D B
6.  A A A B
7.  B C C D
8.  B B B A
9.  C B B C
10.  B D D A*
11.  C C C A
12.  B D D C
13.  D D D D
14.  A A A B
15.  A A A A
16.  C B B C
17.  C C C B
18.  B C A B
19.  A A B B
20.  C C A D
21.   B C
22.   D C
23.   A D
24.   C A
25.   C B

      MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

- PROVAS APLICADAS EM 03 DE DEZEMBRO DE 2023:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

ESCRITURÁRIO
INSPETOR DE

ALUNOS

PROFESSOR II - (ANOS
INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL)
1.  C B C D
2.  A A A B
3.  D D D D
4.  D D D A
5.  B A B C
6.  A B A D
7.  B D B B
8.  C A C D
9.  D C D D
10.  B D B A
11.  A D A B
12.  C D C B
13.  B A B A
14.  C C C C
15.  D D D A
16.  B A B C
17.  A B A A
18.  C D C B
19.  C A C D
20.  B C B D
21.  C A  B
22.  D D  C
23.  A D  D
24.  B A  A
25.  C A  D

      MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ESTADO DE SÃO PAULO

            Av. Paulista, 1649 – (18)3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 - PAULICÉIA - SP

              pauliceia@pauliceia.sp.gov.br                                                                                                  C.N.P.J. 44.918.928/0001-25

QUESTÕES
PROFESSOR III -

(EDUCAÇÃO FÍSICA)

SECRETÁRIO DA
JUNTA DE SERVIÇOS

MILITAR

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ZELADOR

1.  D C B A
2.  B A A B
3.  D D D B
4.  A D NULA D
5.  C B B C
6.  D A C B
7.  B B C A
8.  D C B A
9.  D D B C
10.  A B D B
11.  B A B D
12.  A C D C
13.  C B C B
14.  C C B A
15.  A D A C
16.  B B A A
17.  D A D C
18.  C C A B
19.  B C C C
20.  A B C D
21.  D C
22.  C D
23.  C A
24.  B B
25.  A C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paulicéia – SP, 19 de dezembro de 2023.

Antonio Simonato
Prefeito Municipal

		2023-12-19T20:29:59-0300
	ANTONIO SIMONATO:72613688815